Konik KilitKonik Kilit
DE Tipi (TKK 401)
FA1 Tipi (TKK 300)
SK Tipi (TKK 500)
FB1 Tipi (TKK 301)
T Tipi (TKK 100)
B Tipi (TKK 200)
TKK 350

Mt
Fass
Ps
Ph
: Vida sıkma döndürme momenti
: Maksimum aktarılabilen döndürme momenti (Fass=0 kN)
: Maksimum aktarılabilen eksenel yük (Mt=0 Nm)
: Mile temas basıncı
: Göbek çapına temas basıncı / Hub pressure
Siparis Kodu
Ölçüler Bağlantı elemanları Basarımlar
Kgd D L1 L DIN 931 Ma Mt Fass Ps
 mm mm mm Ad. 10.9 TiP Nm Nm kN N/mm2
Konik KilitKonik Kilit
19 200 21 151
A600-24 20 24 50 18 22 6 M5 4 250 25 176 0,20
21 310 30 202
24 310 26 127
A600-30 25 30 60 20 24 7 M5 4 370 30 144 0,30
26 440 34 160
28 720 51 188
A600-36 30 36 72 22 26 5 M6 12 910 61 214 0,40
31 940 60 210
34 1 160 68 180
A600-44 35 44 80 24 28 7 M6 12 1 290 73 192 0,60
36 1 420 79 204
38 1 440 75 161
A600-50 40 50 90 26 30 8 M6 12 1 730 86 179 0,80
42 2 050 97 199
42 1 580 75 137
A600-55 45 55 100 29 33 8 M6 12 2 030 90 160 1,10
48 2 550 100 184
48 2 550 100 167
A600-62 50 62 110 29 33 10 M6 12 2 910 110 181 1,30
52 3 090 110 182
50 2 350 90 135
A600-68 55 68 115 29 33 10 M6 12 2 970 100 151 1,4
60 4 060 130 185
55 3 370 120 147
A600-75 60 75 138 31 36,5 7 M8 30 4 540 150 176 1,7
65 5 880 180 206
60 3 890 120 142
A600-80 65 80 145 31 36,5 7 M8 30 5 100 150 168 1,9
70 6 470 180 196
60 5 180 170 156
A600-85 65 85 155 38 43,5 10 M8 30 6 690 200 180 3,5
70 8 400 240 205
65 5 910 180 152
A600-90 70 90 155 38 43,5 10 M8 30 7 470 210 174 3,3
75 9 200 240 196
65 6 400 190 144
A600-95 70 95 170 43 48,5 12 M8 30 8 100 230 164 3,8
75 10 000 260 184
70 7 300 200 141
A600-100 75 100 170 43 48,5 12 M8 30 9 000 240 158 4,7
80 11 000 270 177
A600
Ø
d1

h8 Tolerans - Rt≤16μm
Ø
d1
Ø
d
Ø
D
L1
L
Siparis Kodu
Olciiler/Dimensions Bağlantı elemanları Basanmlar / Performances
Kgd1 d D L1 L DIN 931 Ma Mt Fass Ps
mm mm mm mm mm Ad. 10.9 TiP Nm Nm Kn N/mm2
Konik KilitKonik Kilit
85 10.600 225 99
A602-125 90 125 190 52 59 8 M10 59 12.800 258 111 6
95 15.300 292 125
95 18.200 331 126
A602-140 100 140 220 52 59 10 M10 59 23.900 399 149 8
105 26.700 428 160
105 30.100 464 154
A602-155 110 155 245 52 59 12 M10 59 33.700 500 166 10
115 37.600 537 179
115 36.300 539 149
A602-165 120 165 260 62 70 10 M12 100 40.500 579 159 14
125 44.800 619 170
125 40.000 552 142
A602-175 130 175 275 62 70 10 M12 100 44.200 590 152 16
135 48.700 629 162
135 53.900 697 168
A602-185 140 185 295 62 70 12 M12 100 58.900 737 177 20
145 64.100 777 188
145 73.300 889 171
A602-195 150 195 315 72 80 15 M12 100 79.500 936 180 27
155 86.100 984 189
160 99.800 1.109 185
A 602-220 165 220 345 84 94 10 M16 250 111.800 1.177 171 35
170 128.600 1.287 186